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13  IX  XXIV Niedziela zwykła rok A 
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Za ++ męża i ojca Franza Farys, jego ++ rodziców Ludwika i 
Zofię Farys, ++ rodzeństwo Augustyna i Roberta Bartyla, siostrę 
Erykę, braci Kurta i Huberta z żonami, 10 szwagrów i 6 
szwagierek, ++ z pokrewieństwa Farys, Bartyla, Panicz oraz ++ 
ks. Proboszczów  
MSZA DOŻYNKOWA - z podz. za dary, w int. Rolników i ich 

rodzin 
WzH Za parafian  
MSZA DOŻYNKOWA -z podz. za dary, w int. Rolników i ich 

rodzin 
Za + męża Edwarda Bonk, ++ rodziców Józefa i Annę Bonk, 
Pawła i Klarę Eszelor, ++ siostry, Hildegardę z mężem Antonim, 
szwagrów Leona i Konrada, Mariana Plotnik 
 Za + Antoniego Duda, ++ rodziców Józefa i Marię, + brata 
Ryszarda oraz ++ z rodzin Duda i Ryguckich 
NABOŻEŃSTWO  FATIMSKIE 

14  IX  Poniedziałek - ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚW. 
700 

 

1600 

L Za + Antoniego Duda, ++ rodziców Józefa i Marię, + brata 
Ryszarda oraz ++ z rodzin Duda i Ryguckich  
BIERZMOWANIE W OSOWCU - WĘGRACH  

15 XI  Wtorek - WSPOMNIENIE  NMP  BOLESNEJ 
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Za ++ Jerzego i Martę Matysek, ich rodziców Piotra i Marię 
Matysek, ojca Antoniego Gabryś, rodziców Jana i Agnieszkę 
Siwoń, brata Pawła z żoną Elżbietą, szwagra Gintra Koś, 
Bronisławę Langer, Michała i Gertrudę Duda i dusze w czyśćcu 
cierpiące  
Msza Święta szkolna: 1) Przez wstawiennictwo Matki Boskiej 
Bolesnej za żyjących i ++ członków II Róży Żywego Różańca 
2) Za ++ rodziców Helenę i Franciszka Syga i ++ z 
pokrewieństwa  

16  IX  Środa - WSPOMNIENIE  ŚW.  KORNELIUSZA I  
CYPRIANA  
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Msza Święta szkolna: Za + żonę Agnieszkę Zubeil, rodziców 
Matyldę i Ryszarda Zubeil, Martę i Franciszka Moch i ++ 
kapłanów  

1800 L Za + Marię Staś ( 30 dzień po śmierci ) 
17  IX  Czwartek 

1800 L Za ++ rodziców Jana i Teresę Kostka, dziadka Jerzego Morcinek, 
++ pokrewieństwo Kostka - Kostorz - Morcinek - Niesłony 

18  IX  Piątek - ŚWIĘTO  ŚW.  STANISŁAWA  KOSTKI 
1630 
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Msza Święta szkolna: Za ++ Wiktorię i Jana Tarara, syna 
Herberta, Jana i Dorotę Jonczyk, ++ pokrewieństwo Jonczyk - 
Tarara - Król 
Za ++ Karola i Agnieszkę Tkocz, syna Marcina, Emanuela i 
Marię Grzesik i ++ pokrewieństwo 

  19  IX  Sobota 
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Do B. Op. z podz. za otrz. łaski z prośbą o zdr. i Bł. B. dla 
Waltraud Rosner z ok. 80 rocz. Urodzin 
(niedzielna): Za + Martę Panic, męża Pawła, pokrew. Panic - 
Erdman 

20 IX  XXV Niedziela zwykła rok A 
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WzH  Za ++ ojców Waltra Grzesik i Franza Kensy, szwagra 
Michaela, 3 kuzynów, ++ z pokrewieństwa Kensy - Grzesik - 
Grysczyk, ++ kapłanów i siostry zakonne 
Do Op. B.. z podz. za otrz. łaski z pr. o Bł. Boże i zdrowie w 
rodzinie Gertrudy i Gerharda Skiba 
Za parafian  
Za + Herberta Skiba i ++ pokrewieństwo  
INTENCJA  WOLNA 
Za + ojca Adolfa Michalczyk w 5 rocz. Śm. 

OGŁOSZENIA 
 NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE DZIŚ O 18.00 W ZAKRZOWIE 
 14.09.2020 o godz. 16.00 w Osowcu-Węgrach zostanie udzielony 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA młodzieży, która ukończyła klasę 8-mą  
i 1-szą ponadpodstawową. Młodzież i świadków prosimy o przybycie na 
miejsce już o 15.30. Karteczki potrzebne przy bierzmowaniu rozdamy na 
miejscu. Prosimy o pozbieranie 10 zl. od każdej bierzmowanej osoby. Msza w 
Internecie na stronie parafii Węgry 

 Zapraszamy młodzież PONADGIMNAZJALNĄ CAŁEJ PARAFII na 
piątek na 19.00 na spotkanie najpierw do kościoła, a potem do salki na małe co 
nieco:-). Osoby bierzmowane otrzymają świadectwo bierzmowania. Na 
spotkaniu będzie grać zespół religijny „Inspira la Fe” 



 Spotkania dzieci. Młodzieży i rodziców przed I Komunią i Bierzmowaniem 
odbędą się w przyszłym tygodniu o czym w przyszłą niedzielę. 

 Zapraszamy na Mszę Św. szkolną dzieci i młodzież  w swych 
miejscowościach. 

 Po mszy szkolnej spotkanie LSO - ministrantów swych miejscowościach. 
 Próba orkiestry za tydzień w sobotę o godz. 10.00 
 Z okazji odsłonięcia po remoncie wieży oraz nowego zegara kościelnego a 

także z ok. 30-lecia Mniejszości Niemieckiej w Ligocie Turawskiej 
zapraszamy wszystkich na przyszłą niedzielę - 20.09. na 15.00 na 
Nabożeństwo z koronką do Bożego Miłosierdzia i poświęceniem zegara ! 
Następnie na błoniach parafialnych BĘDZIE DLA WSZYSTKICH kawa, 
ciasto i coś „konkretnego”:) Będą oczywiście GOŚCIE HONOROWI: KS. 
SŁAWEK PAWIŃSKI, ks. Marcin oraz wykonawcy tego pięknego dzieła. 
Oprawę muzyczną poprowadzi Pani Zuzanna Herud z Panem Damianem 
Kleszcz. CZEKAMY NA WAS :) 

 Za tydzień - zgodnie z ustaleniami z Radą Parafialną- kolekta remontowa na 
dalsze inwestycje parafialne :) Na pewno myślimy o kontynuacji tynkowania 
kościoła w Ligocie i jak Bóg da - to już w przyszłym roku :) 

 23.09.2020 - na placu przykościelnym ZBIÓRKA ELEKTRONARZĘDZI - 
czyli wszystkiego co na prąd. Sprzęt składamy dopiero od 21.09. 2020 

 Dziękujemy wszystkim udzielającym wszelkiej pomocy:  
Mężczyznom: Za wykoszenie wokół cmentarza, za pomoc przy 
umeblowaniu plebanii, a także za wykoszenie trawy na błoniach i 
przycięcie odrostów drzew nad kaplicą pogrzebową i kobietom za pomoc: 
na plebanii i każdemu za życzliwość  przy każdej okazji, składającym dary 
na parafię i plebanijny stół, dary dożynkowe oraz wszystkim, którzy złożyli 
ofiary za pośrednictwem naszego konta parafialnego 58 8876 0009 0037 
4967 2000 0001.  Serdeczne Bóg zapłać! 

 Zapowiedzi I: Łukasz Marud z Zakrzowa Tur. oraz Betina zd. Frasek  
 Dziękujemy za już i prosimy o  posprzątanie kościołów : Ligota: 

grupa 3 
1. Nowak Melania  2. Erdman Izabela  3.Erdman Nadina   
4. Wieszołek Danuta 5. Michalczyk Regina  6. Soba Dorota 
Zakrzów: grupa 7.   
1. Gabryś Krystyna  2.Gabryś Justyna  3.Wenzel Alicja  
4. Barć Patrycja   5. Pludra Wanda  6. Broll Maria 
 


